责编 /张 静 校对／陈爱晖 版式 /肖 青

时事

2017 年 12 月 28 日 星期四

国务院印发《关于环境保护税收入归属问题的通知》

明确环境保护税为地方收入

新华社北京 12 月 27 日电

经李克强总理签批， 国务院日前

印发 《关于环境保护税收入归属

问题的通知》（以下简称《通知》），

明确环境保护税为地方收入。

《通知》指出，《中华人民共和

国环境保护税法》将于

2018

年

1

月

1

日起施行。根据该法规定，在

中华人民共和国领域和中华人民共

和国管辖的其他海域， 直接向环境

排放应税污染物的企业事业单位和

其他生产经营者为环境保护税的纳

税人，应当依法缴纳环境保护税。为

促进各地保护和改善环境、 增加环

境保护投入，国务院决定，环境保护

税全部作为地方收入。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

注册号

88548333-6

88548332-8

88548461-1

4304261500442

4304261500506

4304261500507

4304261500283

4304261500108

4304261500676

4304261500129

4304261500740

4304261000464

430426000003624

分支机构名称

祁东县信用合作社联合社营业部城南服务处

祁东县信用合作社联合社营业部城东服务处

湖南省祁东县凤池坪信用合作社九菜坪信用分社

祁东县城关农村信用合作社莲花路分社

湖南省祁东县城连墟信用合作社清江桥分社

湖南省祁东县城连墟信用合作社云龙山分社

湖南省祁东县太和堂信用合作社兴农分社

祁东县归阳农村信用合作社前进分社

祁东县洪桥农村信用合作社河龙街分社

祁东县鸟江农村信用合作社大池分社

祁东县风石堰农村信用合作社曹家分社

祁东县洪城农村信用合作社

祁东县农村信用合作联社城南分社

营业执照遗失公告

祁东县农村信用合作联社下列所辖分支机构营业执照正副本已遗失， 特此声明作废！

减资公告

耒阳市神州现代农业有限责任

公 司 （ 社 会 信 用 代 码

9143048132940879XN

）经股东会议

决定拟向公司登记机关申请减少注

册资本，决定将注册资本从

5000

万

人民币减少到

500

万人民币， 请债

权人于见报之日起

45

日内向本公

司提出清偿债务或提供相应担保请

求。 特此公告。

联系人：陆先生 15096008188

公司联系方式：0734—4399999

耒阳市神州现代农业有限责任公司

2017年 12 月 22 日

张 会 民 名 下 的 湘

D5W173

车 辆 已 灭 失 多

年， 特登报公示车辆行驶

证 、 号牌 、 登记证书作

废。

声明人： 张会民

2017 年 12 月 26 日

灭失声明

罗 又 生 名 下 的 湘

D57558

车辆已灭失多年，

特登报公示车辆行驶证 、

号牌、 登记证书作废。

声明人： 罗又生

2017 年 12 月 14 日

灭失声明

下列证件 声明作废

清算公告

衡阳宗兴置业有限公司于

2017

年

12

月

22

日股东会决定

解散公司， 并同时成立了公司

清算组， 为保护本公司债权人

的合法权益， 请未接到清算组

通知书的公司债权人于本公告

发布之日起

45

日内向本公司

清算组申报债权。

联系人：邹意军

联系电话：15874758994

清算公告

衡阳利邦科技系统工程有

限公司于

2017

年

12

月

26

日

股东会决定解散公司， 并同时

成立了公司清算组， 为保护本

公司债权人的合法权益， 请未

接到清算组通知书的公司债权

人于本公告发布之日起

45

日

内向本公司清算组申报债权。

联系人：彭邦新

联系电话：13807344851

清算公告

衡阳金柯商务信息有限公

司于

2017

年

12

月

26

日股东

会决定解散公司， 并同时成立

了公司清算组， 为保护本公司

债权人的合法权益， 请未接到

清算组通知书的公司债权人于

本公告发布之日起

45

日内向

本公司清算组申报债权。

联系人：龙凤英

联系电话：15773461039

清算公告

衡阳紫园房地产开发有限

公司于

2017

年

12

月

13

日股

东会决定解散公司， 并同时成

立了公司清算组， 为保护本公

司债权人的合法权益， 请未接

到清算组通知书的公司债权人

于本公告发布之日起

45

日内

向本公司清算组申报债权。

联系人：柯瑞清

联系电话：15273477026

清算公告

衡阳县浩顺电器设备元件

制造有限公司于

2017

年

12

月

25

日股东会决定解散公司， 并

同时成立了公司清算组， 为保

护本公司债权人的合法权益 ，

请未接到清算组通知书的公司

债权人于本公告发布之日起

45

日内向本公司清算组申报债

权。

联系人：刘朝辉

联系电话：13467744333

清算公告

衡阳市裕隆环保工程设备

有限公司于

2017

年

12

月

25

日股东会决定解散公司， 并同

时成立了公司清算组， 为保护

本公司债权人的合法权益， 请

未接到清算组通知书的公司债

权人于本公告发布之日起

45

日内向本公司清算组申报债

权。

联系人：周文英

联系电话：13973456179

清算公告

衡阳市银华电子有限公司

于

2017

年

12

月

27

日董事会

决定解散公司， 并同时成立了

公司清算组， 为保护本公司债

权人的合法权益， 请未接到清

算组通知书的公司债权人于本

公告发布之日起

45

日内向本

公司清算组申报债权。

联系人：刘先生

联系电话：

0734—8886018

通 知

根据衡阳市人民法院（

2014

）衡中法民一终字第

220

号民事判决书、（

2016

） 湘

0406

执

317

号协助执行通知

书和

2017

年

12

月

11

日的《函》及《不动产登记暂行条

例实施细则》第二十三条的规定，我中心现公告以下不

动产权证书作废：

应衡东县职业中专申请， 我局拟对

位于吴集镇龙奉村宗地进行登记发证。

宗地面积

50881.32

平方米， 用途为教育

用地， 四至界限详见红线图。 对该宗地

登记发证如有异议， 请于

15

天内以书面

形式向我局提出。

联系电话： 0734—5217588

衡东县国土资源局

2017 年 12 月 26 日

不动产权证书遗失补发声明

1.

衡阳宝瑞置业有限公司开给魏霞的收据代码为

243001300626

的

40002843

号收据原件

2.

南华大学发给欧荣玲的

1055542011920124

号学士学

位证书

3.

南华大学发给欧荣玲的

105551201105920124

号毕业

证书

4.

衡阳市工商局发给衡阳市宝盈投资管理有限公司的

统一社会信用代码

91430400083566922L

号营业执照正、 副

本

5.

中国人民银行衡阳市中心支行发给衡阳市珠晖区茶

山坳镇田心村李瓦屋村民小组的核准号为

J5540000894601

号开户许可证正、 副本

6.

湖南省衡阳市高新技术产业开发区国家税务局发给

衡阳烨联工贸有限公司的湘国税登字

430408091970132

号税

务登记证正本

7.

湖南省衡阳市高新技术产业开发区地方税务局发给

衡阳烨联工贸有限公司的地税湘字

430408091970132

号税务

登记证正本

8.

衡阳市财政局发给欧荣玲的

430482198905290042

号

会计从业资格证书

9.

衡 阳 市 道 路 运 输 管 理 处 发 给 蒋 良 月 的

4304810020013000322

号从业资格证

10.

衡 阳 市 雁 峰 区 民 政 局 发 给 李 湘 玲 的

430403195208211047

号老年优待证

11.

衡阳市珠晖区国家税务局发给衡阳铁路液压设备厂

的湘国税登字

430405185030053

号税务登记证正本

12.

衡阳市蒸湘区民政局发给李德苏的

21836101

号老

年优待证

13.

衡阳市蒸湘区地方税务局发给衡阳市万达实业有限

公司的地税湘字

430408185072587

号税务登记证正本

14.

衡阳华耀置业有限公司开给刘鹏飞的

0005898

号收

据原件

15.

中国人民银行衡阳市中心支行发给衡阳金利冶金重

型机械有限公司的核准号为

J5540000679801

号开户许可证

正本

16.

湖南省衡阳县质量技术监督局发给衡阳蓝溪生态农

业发展有限公司的组代管

430421-005478

号组织机构代码

证副本

17.

衡阳市工商局发给湖南长铁旅行服务有限公司衡阳

分公司南岳售票点的

430400000047624

号营业执照正、 副本

18.

常 宁 市 白 竹 生 态 农 林 专 业 合 作 社 的 编 号 为

4304820030683

号公章壹枚

19.

湖南省衡阳市质量技术监督局发给衡阳德园信息技

术有限公司的组代管

430400-061281-1

号组织机构代码证

副本

20.

湖南省道路运输管理局发给罗斌的湘 （衡）

3754

号

中华人民共和国机动车驾驶培训教练员证正本

21.

衡阳县道路运输管理所发给刘金美的

430421005826

号道路运输经营许可证

22.

长 沙 医 学 院 衡 阳 校 区 发 给 周 程 鹏 的

108231201506006600

号毕业证

23.

衡阳市易华锌粉有限公司在衡阳市雁峰区国家税务

局领取的发票代码为

4300104140

的

01781993

号湖南增值税

专用发票

1

份

24.

衡阳市雁峰区国家税务局发给衡阳绿港生物科技有

限公司的湘国税登字

430406682842917

号税务登记证正本

25.

湖南省教育厅发给吴俊逸的 （湘教高 ） 毕字第

201713941300908

号报到证白联

26.

衡阳市蒸湘区国家税务局发给衡阳市圣才网络有限

公司的湘国税登字

430408072630036

号税务登记证副本

27.

衡南县谭子山镇村镇建设和规划管理服务站在湖南

衡南农村商业银行股份有限公司领取的

4020431504884532

、

4020431504884539

、

4020431504884543

号现金支票

3

张

28.

衡阳市民政局发给南岳 （国际 ） 养老养生公寓的

15430662089

号养老机构设立许可证正、 副本

29.

衡阳县国家税务局发给衡阳县春绿食用菌专业合作

社的湘国税登字

430421687413548

号税务登记证副本

30.

湖南省衡阳市高新技术产业开发区地方税务局发给

湖南创品餐饮管理有限公司的

430408329374876

号税务登记

证正、 副本

31.

衡阳宝瑞置业有限公司开给龙俐利的收据代码为

243041330013

的

60019484

和

60005953

号收据原件

32.

湖南省衡阳市高新技术产业开发区地方税务局发给

衡阳市诺一印务有限责任公司的地税湘字

430408060143652

号税务登记证正本

33.

衡阳市工商局发给衡阳市方香饲料有限公司的

430400000092999

号营业执照正本

34.

湖南省衡阳市质量技术监督局发给衡阳市优胜佳装

饰设计工程有限公司的组代管

430400-030029

号组织机构代

码证正、 副本

35.

耒 阳 市 工 商 局 发 给 耒 阳 市 耒 河 宾 馆 的

430481600051766

号营业执照正本

36.

中国人民银行耒阳市支行发给耒阳市飞马网络科技

有限公司的核准号为

J5547000477901

号开户许可证正本

37.

衡阳市工商局发给湖南省唯鼎投资管理有限公司的

430400000087296

号营业执照副本

38.

耒阳市工商局发给耒阳市蔡伦旅游开发有限公司的

430481000003812

号营业执照正本

39.

湖南省衡阳市质量技术监督局发给衡阳爱乐交响乐

团有限公司的组代管

430400-058067

号组织机构代码证正、

副本

40.

衡阳市工商局高新分局长丰工商所发给衡阳市高新

技术产业开发区一七七九清吧的

430404600085168

号营业执

照正、 副本

41.

衡东县道路运输管理所发给衡东县豪华交通客运有

限公司湘

D33425

车辆的证号为

430424004454

的道路运输许

可证

42.

耒阳市市场和质量监督管理局发给耒阳市空间陋室

铭装饰建材有限公司的注册号

430481000030189

营业执照副

本

43.

衡阳市质量技术监督局发给衡阳市诺一印务有限责

任公司的组代管

430400－043337

号组织机构代码证副本

44.

湖南省衡阳市高新技术产业开发区地方税务局发给

衡 阳 市 优 胜 佳 装 饰 设 计 工 程 有 限 公 司 的 地 税 湘 字

430408799133807

号税务登记证正本

明年起，武警部队由党中央、

中央军委集中统一领导

新华社北京 12 月 27 日电

日前，

中共中央印发 《中共中央关于调整中国

人民武装警察部队领导指挥体制的决

定》， 自

2018

年

1

月

1

日零时起， 武警

部队由党中央 、 中央军委集中统一领

导， 实行中央军委

－

武警部队

－

部队领

导指挥体制。

《决定 》 明确 ， 武 警 部 队 归 中 央

军委建制 ， 不再列国务院序列 。 武

警部队建设 ， 按照中央军委规定的

建制关系组织领导 。 中央和国家机

关有关部门 、 地方各级党委和政府

与武警部队各级相应建立任务需求

和工作协调机制。

《决定》 要求， 各地区各部门、 人

民解放军和武警部队， 要坚决贯彻党中

央决策部署， 强化 “四个意识”， 积极

主动协调配合， 做细做实相关工作， 确

保武警部队领导指挥体制有序转换、 稳

定运行。

未来三年免征

新能源汽车车辆购置税

新华社北京 12 月 27 日电

财政部、 税务总局、 工业和信息

化部、 科技部四部门

27

日对外

发布公告称 ， 自

2018

年

1

月

1

日至

2020

年

12

月

31

日 ， 对购

置的新能源汽车免征车辆购置

税。

据了解 ， 此前于

2014

年

9

月

1

日至

2017

年

12

月

31

日期

间， 已对购置的新能源汽车实施

免征车辆购置税政策。

公告明确， 将通过发布 《免

征车辆购置税的新能源汽车车型

目录》， 对免征车辆购置税的新

能源汽车实施管理。 今年

12

月

31

日之前已列入目录的新能源汽

车， 对其免征车辆购置税政策继续

有效。

公告要求

2018

年

1

月

1

日起

列入目录的新能源汽车须同时符合

以下要求： 获得许可在中国境内销

售的纯电动汽车、 插电式 （含增程

式）混合动力汽车、燃料电池汽车；

符合新能源汽车产品技术要求；通

过新能源汽车专项检测， 达到新能

源汽车产品专项检验标准； 新能源

汽车生产企业或进口新能源汽车经

销商在产品质量保证、产品一致性、

售后服务、安全监测、动力电池回收

利用等方面符合相关要求。

航拍的万利高速公路重庆段的

万州驸马长江大桥（资料照片）。

12 月 26 日，重庆万州至湖北

利川高速公路（重庆段）正式建成通

车， 万利高速全线通车运营。 万利

高速公路重庆段由中交一公局和重

庆高速集团联合投资建设， 项目于

2014 年 7 月开工建设， 概算总投

资为 81.28 亿元。 万利高速公路重

庆段全长约 52 公里， 设计时速为

80 公里，桥隧比达 54%。

■新华社发

万利高速公路

建成通车

《盛豪嘻哈乐儿童主题乐园会员卡》会员：

2015

年

11

月以来，衡山盛豪房地产开发有限公司

和衡山县嘻哈乐儿童乐园分别赠送和发放了《盛豪嘻哈

乐儿童主题乐园会员卡》。 因衡山县嘻哈乐儿童乐园调

整业务， 盛豪嘻哈乐儿童乐园业务于

2018

年

3

月

1

日

终止 。 请盛豪公司原承诺赠送会员卡的购房客户于

2018

年

1

月

15

日前来盛豪公司领取会员卡，过期未领，

不再发放会员卡，该会员卡礼包取消。 已在盛豪公司的

嘻哈乐儿童乐园领取或购买《盛豪嘻哈乐儿童主题乐园

会员卡》的客户，请于

2018

年

3

月

1

日前消费完毕，过

期作废，盛豪公司和嘻哈乐儿童乐园不负退款和经济赔

偿责任。

特此通知！

衡山盛豪房地产开发有限公司

衡山县嘻哈乐儿童乐园

2017年 12月 27日

权利人：罗双梅

身份证号码：

430403197302060061

因保管不善将不动产权证（房屋所有权证、国有

土地权证） 证号：

08080743

（房）

2009B

—

08

—

11722

（地），地址：蒸湘区红湘北路

83

号永华花苑

7

栋

306

遗失，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第二十

二条的规定，权利人声明原不动产权证书（房屋所有

权证、国有土地权证）作废，并申请补办。

特此声明。

声明人：罗双梅

2017年 12 月 27日

确权登记发证公告

公 告

序号

不动产权证书号

权利人

不动产

权利类型

不动产坐落

备

注

1

衡房权证蒸湘区字第

08141517

、

08141516

、

08141519

、

08141502

、

08141493

、

08141495

。

衡阳市

银源房

地产开

发有限

公司

国有建设

用地使用

权及房屋

所有权

蒸湘区勤俭巷

莲湖新区

F

栋

101

、

102

、

103

室 ；

G

栋

101

、

102

、

103

室

衡阳市不动产登记中心

2017年 12月 26日